

**Tømrerfirmaet Favrskov ApS**  
**Nørregade 65, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 19 87 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Chris Andersen Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrerfirmaet Favrskov ApS  
Nørregade 65  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 19 87 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mark Jespersen, direktør

Chris Andersen Møller, direktør

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredgade 29

7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.584.941 kr. mod 7.225.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.659 kr. mod 751.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.584.941</b>	<b>7.225.415</b>
1 Personaleomkostninger	-5.830.244	-6.136.617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.630	-66.024
<b>Driftsresultat</b>	<b>677.067</b>	<b>1.022.774</b>
Andre finansielle indtægter	10.594	13.349
Øvrige finansielle omkostninger	-81.139	-57.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>606.522</b>	<b>978.434</b>
Skat af årets resultat	-139.863	-227.213
<b>Årets resultat</b>	<b>466.659</b>	<b>751.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	251.221
Disponeret fra overført resultat	-533.341	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.659</b>	<b>751.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.360	578.990
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>501.360</u>	<u>578.990</u>
3	Deposita	43.875	560.603
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.875</u>	<u>560.603</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>545.235</u></b>	<b><u>1.139.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.882.041	1.395.436
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	454.791
	Andre tilgodehavender	1.974.598	1.719.205
	Tilgodehavender i alt	<u>4.856.639</u>	<u>3.569.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.453</u>	<u>1.409.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.879.092</u></b>	<b><u>4.979.062</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.424.327</u></b>	<b><u>6.118.655</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.718.591	2.251.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.318.591</u></b>	<b><u>2.851.932</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.638	48.035
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.638</u></b>	<b><u>48.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Leasingforpligtelser	235.553	292.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.553</u>	<u>292.726</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	69.723	67.920
Gæld til pengeinstitutter	430.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.827	2.180.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0
Selskabsskat	66.260	25.699
Anden gæld	494.961	651.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.854.545</u>	<u>2.925.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.090.098</u></b>	<b><u>3.218.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.424.327</u></b>	<b><u>6.118.655</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.000.711	0	2.100.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>251.221</u>	<u>500.000</u>	<u>751.221</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.251.932	500.000	2.851.932
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-533.341	500.000	-33.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>1.718.591</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>2.318.591</b></u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.037.646	4.915.705
Pensioner	668.796	1.072.207
Andre omkostninger til social sikring	123.802	148.705
	<u>5.830.244</u>	<u>6.136.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>750.154</u>	<u>750.154</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>750.154</u>	<u>750.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-171.164	-105.140
Årets afskrivninger	-77.630	-66.024
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-248.794</u>	<u>-171.164</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>501.360</u>	<u>578.990</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>501.360</u>	<u>578.990</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	560.603	560.603
Afgang i årets løb	-516.728	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>43.875</u>	<u>560.603</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>43.875</u>	<u>560.603</u>
<b>4. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	305.276	360.646
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.723	-67.920
	<u>235.553</u>	<u>292.726</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leje- og leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 452 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 452 t.kr.

##### Andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet almindelige branchemæssige garantier.

Der er som sikkerhed over for tredjepart stillet transport i depot til en samlet værdi på 1.175 t.kr.